
UCHWAŁA NR 8/2024 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU JĘZYKOZNAWSTWA 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

 

z dnia 08 lutego 2024 r. 

 

 

w sprawie nadania stopnia doktora nauk humanistycznych  

w dyscyplinie językoznawstwo Panu mgr. Michałowi Grzegorzowi Baranowi 

 

 

Na podstawie art. 179 Ustawy Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce z dnia 03.07.2018 (Dz.U. z 2018 poz. 1669) w związku z art. 14 ust. 2 pkt. 5 Ustawy  

o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki z dnia 

14.03.2003 r. (Dz.U. z 2003 r. Nr 65, poz. 595 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Rada Naukowa Instytutu Językoznawstwa Uniwersytetu Szczecińskiego nadała Panu  

mgr. Michałowi Grzegorzowi Baranowi stopień doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie 

językoznawstwo na podstawie rozprawy doktorskiej nt. Defining the fortis/lenis  

and voiceless/voiced distinction of consonants in Welsh and English (Definiowanie podziału  

na spółgłoski mocno i słabo artykułowane oraz dźwięczne i bezdźwięczne w języku walijskim  

i angielskim). 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

dr hab. Leonarda Mariak, prof. US  
Przewodnicząca Rady Naukowej Instytutu Językoznawstwa  

/podpisano podpisem kwalifikowanym elektronicznym/ 

 


		2024-02-12T16:24:01+0100


		2024-02-12T16:27:10+0100




